-

REAL FEDERACION ESPANOLA DE GOLF
&2 | PUNTUABLE NACIONAL P&P 2024

Fecha Listado: 03/02/2024
Hora Listado: 19:08:25

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: P&P 2)

Clasificaciéon Scratch 22 Jornada (ASC: 0)
POS JUGADOR

NOoO b WN =

10

13

15

17

22

27

29

31

33
34

38

41

43

46

51
52

54

56
57

CASAJUS GOROSTIAGA, JESUS A
FERNANDEZ DE CALEYA PUJOL,
GONZALEZ ALONSO, BERNABE
AISA BARRERA, PRAKASH

CUBAS CABRERA, JUAN ANTONIO
CRESPO, CESAR

MONTERO AISA, LUIS
DOMINGUEZ CABRERA, MARCIAL
ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ,
MACIAS TORRES, ANTONIO
FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ,
CALZADILLA MANGAN, NOEL
ESTEBAN JIMENEZ, ANTONIO
SANTANA MONZON, SANTIAGO
XU, WENBO

PEREZ RENONES, JOSE ANGEL
MONJO BOSSI, JUAN PEDRO
SOLER ESPINOSA, JUAN

GOMEZ DOMINGUEZ, MARCOS
ROSA MANZANARES, GONZALO
VEGA GONZALEZ, CARLOS
HERNANDEZ MEJIAS, ANGEL WLA
NUSTEDT , HUGO KESTAS
ARRIETA GARCIA, TOMAS
MONTERO LOPEZ, JORGE

MATA TORNOS, FERNANDO
RODRIGUEZ RIVERO, CARLOS JA
SANTONJA HERNANDEZ, RAFAEL
MARRERO BENITEZ, YERAY
VILLODRES RAMOS, EMILIO
HERNANDEZ MEJIAS, ALEXANDER
RODRIGUEZ DIAZ, MARIO
VALENCIA APARICIO, AITOR
CASTELLOTE ALVARO, VICTOR
URENA GARNICA, JUAN ENRIQUE
MONTERO MARTINEZ - BARONA,
JUANES DEL VALLE, FERNANDO
CARDONA AFONSO, LUIS MARIA
RODRIGUEZ GUILLEN, SEBASTIA
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P
BRANDT , FRANK

CACERES RODRIGUEZ, FRANCISC
NUSTEDT , ASTIN RICHARD
ABADIA BERIAIN, DAVID

BOLIVAR ASENSI, FELIX

PADILLA BELZA, DESIDERIO
MARTINEZ MARTINEZ, DAMIAN
BELDA PUIG, JOSE MARIA
RODRIGUEZ BLASCO, LUIS
RODRIGUEZ SUAREZ, EUSTAQUIO
TURIENZO MARI, SANTOS

LEMUS DENIZ, MIGUEL SANTIAG
RODRIGUEZ CIELOS, PEDRO
SOSA SOCORRO, FABIOLA
RODRIGUEZ BRITO, JUAN PEDRO
MONTESDEOCA SUAREZ, JORGE
RODRIGUEZ MORALES, JOSE

CLUB

BOXER'S GREEN
RCG TENERIFE
PALMERAS
PALMERAS
PALMERAS

RCG TENERIFE

LA MORALEJA
PALMERAS
ALDEAMAYOR
DIECIOCHO PARES
VILLA DE MADRID
FEDERACION CANA
SESENTA GRADOS
PALMERAS

RCG LAS PALMAS
SOC RIO CABE
VILLA DE MADRID
REAL EL CANDADO
BARBANZA P&P
ALHAURIN
SESENTA GRADOS
DIECIOCHO PARES
T PALMA
DIECIOCHO PARES
PEDRENA

VILLA DE MADRID
DIECIOCHO PARES
LA MORALEJA
PALMERAS
TERRAMAR
DIECIOCHO PARES
RCG TENERIFE
BOXER'S GREEN
PALMERAS
PALMERAS

VILLA DE MADRID
BOXER'S GREEN
EL CORTIJO
DIECIOCHO PARES
ALDEAMAYOR
MASPALOMAS
DIECIOCHO PARES
T PALMA

BOXER'S GREEN
VILLA DE MADRID
SESENTA GRADOS
MASIA ESTRELLAS
GREEN PADDOCK
VILLA DE MADRID
PALMERAS
SESENTA GRADOS
RCG LAS PALMAS
BIL BIL GOLF
DIECIOCHO PARES
RCG TENERIFE
PALMERAS
PALMERAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-1,7
1,9
0,1
-1,1
7.4
1,8
3,7
1.1
-3,1
8,6
6,8
2,3
7,7
4,6
6,5
41
1,8
1,8
2,3
1,2
-0,8
12,9
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5,9
1,3
-0,4
8,3
5,1
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7,7
13,2
7,7
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7,2
11,4
10,0
5,0
10,9
6,1
7,5
3,3
3,8
17,7
14,3
53
4,0
1,8
15,5
12,1
10,5
11,1
53
29
10,5
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INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: P&P 2)
Clasificaciéon Scratch 22 Jornada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
58 LAMA BRAVO, OSCAR SESENTA GRADOS 12,9
GNADLINGER , KARL ROSALEDA 11,8
BERNA MENENDEZ, FRANCISCO GREEN PADDOCK 9,7
61 CALLOW , DAVID FRANK MASPALOMAS 3,9
62 MARTINEZ DE AZCOITIA FERNAN DEVA GOLF 6,4
63 ROSSI, GIORGIO MASPALOMAS 15,7
FERNANDEZ CANAMERO, JOSE Ml LUARCA 8,8
65 GARCIA NICOLAS, JUAN CARLOS DEVA GOLF 8,9
66 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS 8,7
67 MARTINEZ ORIOLA, M? EUGENIA SOC RIO CABE 10,9
68 CASADO RETRUELLO, FRANCISCO DEVA GOLF 15,8
ZHOU, LIKUN RCG LAS PALMAS 11,1
ALEN QUIROGA, FAUSTO SESENTA GRADOS 12,7
GONZALEZ LONGO, ARTURO CASTIELLO 11,8
72 GALERA GASPAR, EDUARDO FEDERACION CANA 16,2
73 PAREDES TURNES, JUAN MANUEL FEDERACION CANA 17,4
74 SEBARES DIAZ, MANUEL PALMERAS 6,8
75 RUBIERA MARTINEZ, ROSARIO DEVA GOLF 14,7
76 ROSSI, MASSIMO MASPALOMAS 16,5
77 HERNANDEZ RODRIGUEZ, RICARD SESENTA GRADOS 15,5
78 VERBO PALOMINO, JOSE LUIS DIECIOCHO PARES 11,6
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